２０１９年２月２８日

各 位

                          株 式 会 社      鳥 取 銀 行

役員の異動に関するお知らせ

株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、２０１９年３月１日付で下記の通り役員の担当の変

更を行いますので、お知らせいたします。

記

【役員の委嘱・担当の変更】

役職名 役員名 変更後 変更前

取締役

常務執行役員
吉 田 和 徳 特命事項 担当 審査部・市場金融部 担当

常務執行役員 山 上 恵 吾

経営管理部・事務統括部

業務サポート部

市場金融部 担当

経営管理部・事務統括部

業務サポート部 担当

常務執行役員 福 田 智 博
経営統括部・人事部

審査部 担当
経営統括部・人事部 担当

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫

経営統括部（鼻渡・髙橋）

TEL  0857-37-0260